
U C H W A Ł A  Nr 11/2022
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Powiatu Mławskiego
z dnia 11 maja 2022 roku

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Powiatu Mławskiego  (Dz. Urzęd. Woj.
Mazowieckiego z dnia 21 maja 2009 roku Nr 74, poz. 1982 ze zm.) – Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji uchwala co następuje:  

§ 1

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  postanowiła rozpatrzyć  petycję
złożoną  przez  [Dokonano  anonimizacji  danych  osobowych,  zgodnie  z  §  5  ust.4  i  5
Załącznika  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  41/2016  Starosty  Mławskie  z  dnia  27.10.2016r.
Wyłączenie  jawności  w związku z  brakiem zgody,  o  której  mowa w art.  4  ust.  3  ustawy
o  petycjach.  Jawność  wyłączyła  Renata  Brodacka  Inspektor  w  wydziale  organizacyjnym
i  Spraw  Obywatelskich  w  dniu  13.05.2022r.] w  przedmiocie  remontu  drogi  oraz
pobocza  w  miejscowości  Mostowo  na  odcinku,  przy  którym  znajduje  się
przystanek  autobusowy  w  sposób  przedstawiony  przez  Zarząd  Powiatu
Mławskiego.

§ 2
     
Uchwałę przekazać Zarządowi Powiatu Mławskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji

     Michał Danielewicz 



Uzasadnienie

        W dniu 04.04.2022r. do Rady Powiatu Mławskiego wpłynęła petycja złożona przez
[Dokonano anonimizacji  danych osobowych,  zgodnie  z  §  5 ust.4  i  5  Załącznika  Nr 1 do
Zarządzenia  Nr  41/2016  Starosty  Mławskie  z  dnia  27.10.2016r.  Wyłączenie  jawności
w związku z brakiem zgody,  o której  mowa w art.  4 ust.  3 ustawy o petycjach.  Jawność
wyłączyła  Renata  Brodacka Inspektor  w wydziale  organizacyjnym i  Spraw Obywatelskich
w dniu 13.05.2022r.]  w przedmiocie remontu drogi oraz pobocza w miejscowości Mostowo
na odcinku, przy którym znajduje się przystanek autobusowy.
         Petycja została  skierowana do Komisji  Skarg,  Wniosków i Petycji,  która w dniu
13 kwietnia  2022 roku po zapoznaniu  się  z  jej  treścią  zwróciła  się  do  Zarządu  Powiatu
Mławskiego o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 
         Zarząd  Powiatu  Mławskiego  na  posiedzeniu  w dniu  21.04.2022r.  zapoznał  się
z petycją. Przedmiotowe zadanie nie jest ujęte w budżecie powiatu mławskiego na 2022 rok,
jednakże  poprawa  stanu  technicznego  poboczy  zostanie  wykonana  w  ramach  bieżącego
utrzymania dróg.
        Komisja Skarg, Wniosków  i Petycji w dniu 11 maja 2022 roku rozpatruje petycję
w sposób przedstawiony przez Zarząd Powiatu Mławskiego. 


	U C H W A Ł A Nr 11/2022
	Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
	Michał Danielewicz

